



NELCO LIMITED

Regd. Office: EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai-400 710
 Tel: +91 22 67918728, 67399100 | Fax No. +91 22 67918787 | Email ID: services@nelco.in
 Website: www.nelco.in | CIN No. L32200MH1940PLC003164

Extract Of Consolidated Unaudited Financial Results For The Quarter And Half Year Ended September 30, 2018

(Rs. In Lakhs)

Sr. No	Particulars	3 Months ended 30.09.2018	Preceding 3 months ended 30.06.2018	Corresponding 3 Months ended 30.09.2017	6 Months ended 30.09.2018	6 Months ended 30.09.2017	Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	4,633	4,975	3,861	9,608	7,629	15,455
2	Net Profit before Tax	394	495	346	889	545	1,522
3	Net Profit after Tax	1,009	393	285	1,402	484	1,211
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,009	377	285	1,386	466	1,190
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Reserves						1,095
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	4.42	1.72	1.25	6.14	2.12	5.31

Notes :-

- The Company vide its letter dated September 1, 2017 had informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to (i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following : (a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and (b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and (ii) the amalgamation of TNSL (wholly owned subsidiary) with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed scheme). The Proposed scheme has been approved by Bombay Stock Exchange (BSE), National Stock Exchange (NSE), Securities Exchange Board of India (SEBI) and subsequently approved by Equity Shareholders at the NCLT convened meeting held on May 18, 2018. The Proposed scheme is subject to further approvals and consents. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company along with its wholly owned subsidiaries.
- The Board of Directors of the Company at its meeting held on September 21, 2018 decided to exit from Nelito Systems Limited (an Associate Company). Considering the intent of the Board, this investment in the Associate has been classified as 'Assets classified as held for sale' in accordance with IND AS 105.
- The management has reassessed the realisability of the Deferred Tax Asset and MAT Credit Entitlement, consequent to taxable profits generated in this quarter, and in accordance with the requirements of IND AS 12 'Income Taxes' has recognized Deferred Tax Asset and MAT Credit Entitlement u/s 115 JAA of Income Tax Act, 1961 of Rs. 279 lakhs and Rs. 499 lakhs respectively.

4 Standalone Financial details	3 Months ended 30.09.2018	Preceding 3 months ended 30.06.2018	Corresponding 3 Months ended 30.09.2017	6 Months ended 30.09.2018	6 Months ended 30.09.2017	Previous Year ended 31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Income from Continuing Operations	824	818	802	1642	1583	3190
Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	321	350	292	671	453	1,151
Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	961	290	249	1,251	410	977
Total Comprehensive Income- Continuing and Discontinued Operations	962	275	250	1,237	393	959

Place :- Mumbai
 Date :- October 20, 2018

For Nelco Limited
 R. R. Bhinge , Chairman
 DIN : 00036557

सकाळ मुंबई, सोमवार, २२ ऑक्टोबर २०१८



नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय - ईएल - ६, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई -
४०० ७१०, दूर. : +९१ २२ ६७९१८७२८, ६७३९९१००/फॅक्स नं. + ९१ २२ ६७९१८७८७/ ई-मेल आयडी :
services@nelco.in; वेबसाईट : www.nelco.in; सीआयएन - L32200MH1940PLC003164

दि. ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व महामाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	३०-०९-२०१८	३०-०६-२०१८	३०-०९-२०१७	३०-०९-२०१८	३०-०९-२०१७	३१-०३-२०१८
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली मागील तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली मागील सहामाही	रोजी संपलेली मागील वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१)	एकूण उत्पन्न	४६३३	४९७५	३८६१	९६०८	७६२९	१५४५५
२)	करपूर्व निव्वळ नफा	३९४	४९५	३४६	८८९	५४५	१५२२
३)	करपश्चात निव्वळ नफा	१००९	३९३	२८५	१४०२	४८४	१२११
४)	कालवधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालवधीसाठी (करपश्चात)) नफा व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	१००९	३७७	२८५	१३८६	४६६	११९०
५)	समभाग भांडवल	२२८२	२२८२	२२८२	२२८२	२२८२	२२८२
६)	राखीव						१०९५
७)	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	४.४२	१.७२	१.२५	६.१४	२.१२	५.३१

सूचना :

- कंपनीने १ सप्टेंबर २०१७ रोजी लिहिलेल्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला १) कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्कस् प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबीसंदर्भात ऑन गोईंग करसन तत्त्वावर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण ए) इंटीग्रेटेड सिव्युरिटी अॅन्ड सर्व्हिसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि बी) व्हेरी स्मॉल अपेचर टर्मिनल्स (व्हीसॅट) हार्डवेअर बिझनेस आणि पूरक सेवा, जसे की सॅटेलाईट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्मिनी सोल्युशन आणि टाटनेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को लोकेशन सेवा देणे आणि २) आणि कंपोझिस स्कीम ऑफ अॅंजमेंट्स अॅन्ड अपलॉगमेंट्सच्या माध्यमातून टीएनएसएलचे कंपनीत विलीनीकरण (प्रस्तावित स्कीम)ला संचालक मंडळाच्या मान्यतेसंदर्भात माहिती दिली आहे. प्रस्तावित स्कीमला बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई), सिव्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्याद्वारे मंजुरी मिळाली असून तपश्चात दि. १८ मे, २०१८ रोजी एनएसईप्लटी येथे आयोजित सभेमध्ये समभागधारकांद्वारे मिळालेली आहे. प्रस्तावित स्कीम ही पुढील मंजुरी व संमतीच्या अधीन आहे. वरील पुनर्रचना ही कंपनी (होलिडिंग कंपनी) आणि तिच्या पूर्णतः मालकीच्या दोन उपकंपन्यांदरम्यान असल्याने त्याचा कंपनी अथवा कंपनीच्या मालकीच्या उपकंपन्यांचे संकलित वित्तीय निष्कर्ष किंवा संकलित वित्तीय स्थितीवर कोणताही परिणाम झालेला नाही.
- कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी आयोजित सभेमध्ये नेल्को सीस्टीम्स लिमिटेड (सहयोगी कंपनी)मधून बाहेर पडण्याचा निर्णय घेतला आहे. मंडळाच्या हेतूचा विचार करता, सहयोगीमधील सदर गुंतवणूक ही आयएनडी एफ्स १०५ नुसार विक्रीकरिता आयोजित वर्गीकृत संपत्ती म्हणून वर्गीकृत करण्यात आलेली आहे.
- व्यवस्थापनाने सदर तिमाहीमध्ये निर्मित करपात्र नफ्याच्या परिणामस्वरूपात विभाजित कर संपत्ती व मॅट क्रेडिट अधिकारांचे पुनःनिर्धारण केले आहे व आयएनडी एफ्स १२ च्या आवश्यकतांच्या अनुषंगाने उत्पन्न करस आयकर कायदा, १९६१ च्या कलम ११५ जेएए अंतर्गत विभाजित कर संपत्ती व मॅट कर अधिकार म्हणून मान्यता देण्यात आली, जी अनुक्रमे रु. २७९ लाख व रु. ४९९ लाख इतकी आहे.

४ स्थायी वित्तीय तपशील	३०-०९-२०१८	३०-०६-२०१८	३०-०९-२०१७	३०-०९-२०१८	३०-०९-२०१७	३१-०३-२०१८
	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली मागील तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली सहामाही	रोजी संपलेली मागील वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
अखंडित परिचालनातून उत्पन्न	८२४	८१८	८०२	१६४२	१५८३	३१९०
करपूर्व नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	३२१	३५०	२९२	६७१	४५३	११५१
करपश्चात नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	९६१	२९०	२४९	१२५१	४१०	९७७
एकूण सर्वकष उत्पन्न - अखंडित व खंडित परिचालन	९६२	२७५	२५०	१२३७	३९३	९५९

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २० ऑक्टोबर, २०१८

नेल्को लिमिटेडकरिता
आर. आर. भिंगे अध्यक्ष
डीआयएन ०००३६५५७